2025年11月６日

各 位

会社名：フォースタートアップス株式会社

代表者: 代表取締役社長 志水 雄一郎

コード： 7089 東証グロース

問合せ先担当者：執行役員兼コーポレート本部長 菊池 烈

問合せ先：ir@forstartups.com

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2025年５月９日に公表いたしました2026年３月期通期の連結業績予想を下記のとお

り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想

 （A）

百万円

4,300

百万円

650
百万円

640
百万円

500
円 銭

150.54

今回修正予想

 （B）
4,850 850 770 610 184.83

増 減 額

（B－A）
 550 200 130 110 －

増減率（％） 12.8 30.8 20.3 22.0 －

（ ご 参 考 ）

前 期 実 績
3,693 452 449 353 99.60

２． 業績予想修正の理由

ヒューマンキャピタル事業において、求職者との接点拡大を重視した営業戦略への転換を図っ

た結果、生産性指標として重視している一人当たり支援件数の改善が進み、支援件数が大幅に増

加しました。また、計画段階では、当該支援件数増加の反動として成約単価の下落を見込んでお

りましたが、面談する求職者の年収帯が維持された結果、成約単価も高水準で推移いたしまし

た。加えて、オープンイノベーション事業の各サービスにつきましても計画を上回る進捗である

ことから、売上高及び各段階利益が大幅に当初計画を上回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。今後、業績に重

要な影響を及ぼす事象が見込まれる場合は、改めて速やかに公表いたします。

以上